

Huse de protectie avioane F 16

I.D.: 62735728

Data publicarii 05.11.21 Coduri CPV 30237253-7 39522110-1

Pretul estimativ: 431.505,67 RON - 431.505,67 RON

Descriere: 1 Canopy cover - C-model, single seat model F16-000, buc 18, pret unit 5.086,13 lei, total 91.550,25 lei; 2 Canopy cover - D-model, dual seat model F16-001, buc 4, pret unit 5.080,63 lei, total 20.322,50 lei; 3 Canopy cover - C-model, single seat model - OPEN POSITION F16-010, buc 4, pret unit 5.535,20 lei, total 22.140,80 lei; 4 Canopy cover - D-model, dual seat model - OPEN POSITION F16-011, buc 2, pret unit 6.324,73 lei, total 12.649,45 lei; 5 Wing covers (set of 2) F16-300, buc 5, pret unit 4.913,15 lei, total 24.565,75 lei; 6 Wing covers (set of 2) - for hail protection F16-305, buc 10, pret unit 9.626,38 lei, total 96.263,75 lei; 7 Horizontal stabilizers covers (set of 2) F16-310, buc 5, pret unit 2.664,20 lei, total 13.321,00 lei; 8 Horizontal stabilizers covers (set of 2) - padded for mx protection F16-320, buc 10, pret unit 5.080,63 lei, total 50.806,25 lei; 9 370 gal. Wing Fuel Tank pylon cover - with forms pouch F16-605, buc 20, pret unit 1.898,60 lei, total 37.972,00 lei; 10 300 gal. Centerline fuel tank pylon cover - with forms pouch F16-610, buc 10, pret unit 1.396,18 lei, total 13.961,75 lei; 11 Maintenance seat cover ACES II F16-520, buc 10, pret unit 1.420,10 lei, total 14.201,00 lei; 12 HUD Assy cover F16-400, buc 20, pret unit 678,43 lei, total 13.568,50 lei; 13 Launch rail covers - AIM9 launcher - set of 2 F16-420, buc 10, pret unit 2.018,23 lei, total 20.182,25 lei. ACHIZITIE DIRECTA CONFORM O.U.G. 114/2011, ART. 56
